
UCHWAŁA NR 563/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 
wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Tadeusza 

Kościuszki 7, w Szkołę Policealną w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, wchodzącą w skład Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f 

ustawy – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz 
art. 174 ust. 2, 3 i 4 w związku z art.198 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej Szkoły Policealnej w Radomiu, ul.Tadeusza 
Kościuszki 7, wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Tadeusza 
Kościuszki 7, w Szkołę Policealną w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, wchodzącą w skład Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f 
ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.). 
§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej w Radomiu, ul.Tadeusza Kościuszki 7, wchodzącej 
w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 7.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 18BA463F-056F-4F9F-9789-E77D81B19770. Uchwalony Strona 1




